



# Oswal Leasing Limited

Regd. Office: 105, Ashoka Estate, 24, Barakhamba Road, New Delhi - 110 001  
E-mail: oswal\_leasing@owmnaahar.com, CIN : L65910DL1983PLC016036

---

**Ref. No. OLL/Sec/2023-2024**

**November 10, 2023**

**BSE Limited  
Corporate Relations Department  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai – 400001**

**Scrip Code: 509099**

**Sub.: Submission of Copies of Newspaper Publications**

Pursuant to Regulations 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of newspaper publication of Financial Results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2023 published by the Company in Financial Express-All India Edition (English Newspaper) and Jansatta- All India Edition (Hindi Newspaper) on November 10, 2023.

This is for your information and record.

**Thanking you,**

**Yours Truly,**

**For Oswal Leasing Limited**

**Mani Saggi  
Company Secretary and Compliance Officer  
ICSI Membership No. A51919  
Enclosed: as above**

**OSWAL LEASING LIMITED**

Regd. Office: 105, Ashoka Estate, 24, Barakhamba Road, New Delhi-110001  
CIN: L65910DL1983PLC016036, Phone: (011) 23313955, Fax: (011) 23316374

Email: oswal\_leasing@owmnahar.com, Website: [http://owmnahar.com/leasing\\_ltd/about.php](http://owmnahar.com/leasing_ltd/about.php)

Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter & Half year ended 30/09/2023

(Rs. in Lakhs, unless otherwise stated)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
		30.09.2023 (Unaudited)	30.06.2023 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)
1	Total income from operations (net)	3.90	3.65	3.42	7.75	6.85	14.21
2	Net profit/(Loss) for the period (before tax)	(3.00)	(0.16)	(0.47)	(3.17)	(0.48)	(2.37)
3	Net profit/(Loss) for the period (after tax)	(3.00)	(0.16)	(0.47)	(3.17)	(0.48)	(2.37)
4	Total Comprehensive Income/(Loss) for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income/(Loss) (after tax))	3.96	-	-	3.96	-	0.55
5	Equity equity share capital (Face value : Rs.10/- per share)	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00
6	Reserves (excluding revaluation reserve as shown in the per audited balance sheet of previous year)	-	-	-	-	-	227.27
7	Earning per share (EPS) (Rs.)						
	Basic and Diluted EPS	(0.60)	(0.03)	(0.09)	(0.63)	(0.10)	(0.47)

Notes: 1. The Unaudited financial results of the Company for the Quarter and Half year ended September 30, 2023 have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors in their meeting held on November 09, 2023. The financial results have been subjected to Limited Review by Statutory Auditors of the Company.

2. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2023 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2023 are available on the Stock Exchange website ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on Company's website ([www.owmnahar.com](http://www.owmnahar.com)).

For Oswal Leasing Limited

Sd/-

Kamal Oswal

Chairman and Non-Executive Director  
DIN No. 00493213

Date: 09.11.2023  
Place: New Delhi

**NATIONAL FITTINGS LIMITED**

Madhapur Road, Kaniyur, Karumathampatti Via, Sulur Taluk, Coimbatore - 641 659.

Email ID : [accounts@nationalfitting.com](mailto:accounts@nationalfitting.com), Website : [www.nationalfitting.com](http://www.nationalfitting.com)

Ph : 9943293000 / 9943993001

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER / HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2023.

L29199TZ1993PLC008034

(Rs. in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Unaudited		
		Quarter ended	Half year ended	Quarter ended
		30.09.2023	30.09.2023	30.09.2022
	operations (net)	2,089.83	3,831.56	2,452.16
1	from ordinary activities before tax *	263.48	384.73	135.61
2	from ordinary activities after tax *	190.19	273.00	126.43
3	Dividend Income for the period	-	-	-
4	Other Comprehensive Income	190.19	273.00	126.43
5	Total Comprehensive Income	908.32	908.32	908.32
6	Reserves (including Revaluation Reserve)	4,723.14	4,723.14	4,355.53
7	Earnings per share (of ₹ 10/- each) Basic and Diluted	2.09	3.01	1.39

The Company does not have any extraordinary item to report for the above periods.

This statement has been reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 09.11.2023

This is an extract of the detailed format of unaudited Financial Results for the Quarter / Half year ended September 30, 2023 filed with Stock Exchange under regulation 33 of the SEBI (Listing and other disclosure requirements), 2015. The Full format of the Quarter / Half year ended Financial Results are available on the Stock Exchange website: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on Company's website at [www.nationalfitting.com](http://www.nationalfitting.com).

For National Fittings Limited

Sd/- A. V. PALANISWAMY

Managing Director

DIN:01817391

Date: 09.11.2023



**अभियुक्त व्यक्ति की हाजिरी की अपेक्षा करने वाली उद्घोषणा**

धारा 82 सीआरपीसी देखिए

मेरे समक्ष परिवाद किया गया है कि अभियुक्त प्रेम कुमार प्रोप. ऑफ आर.एम. इन्टरप्राइजेज प्रोप. नं. सी-38, भू-तल, राजन बाबू रोड, आदर्श नगर, दिल्ली-33 ने case Ct. No. 5623/2019 U/S 138 N.I. Act, थाना मॉडल टॉउन, दिल्ली के अधीन दण्डनीय अपराध किया है (या संदेह है उसने किया है) और उस पर जारी किये गये गिरफ्तारी के वारंट को यह लिखकर लौटा दिया है कि उक्त प्रेम कुमार मिल नहीं रहा है और मुझे समाधानप्रद रूप में दर्शित कर दिया गया है कि उक्त प्रेम कुमार फरार हो गया है (या उक्त वारंट की तामील से बचने के लिए अपने आप को छिपा रहा है।) इसलिए इसके द्वारा उद्घोषणा की जाती है case Ct. No. 5623/2019 U/S 138 N.I. Act, थाना मॉडल टॉउन, दिल्ली के उक्त अभियुक्त प्रेम कुमार से अपेक्षा की जाती है कि वह इस न्यायालय के समक्ष (या मेरे समक्ष) उक्त परिवाद का उत्तर देने के लिए दिनांक 28.02.2024 को या उससे पूर्व हाज़िर हो।

आदेशानुसार  
श्री हिमांशु सेहलोत  
महानगर दंडाधिकारी-03 (नोर्थ)  
रोहिणी कोर्ट, दिल्ली

DP/12652/NW/2023(Court Matter)

**ओसवाल लीजिंग लिमिटेड**

पंजीकृत कार्यालय: 105, अशोक एस्टेट, 24, बाराखंबा रोड, नई दिल्ली-110001  
CIN: L65910DL1983PLC016036, फोन: (011) 23313955, फैक्स: (011) 23316374  
ईमेल: oswal\_leasing@owmnahar.com, वेबसाइट: www.owmnahar.com  
30.09.2023 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त छमाही		
		30.09.2023 (अनंकेक्षित)	30.06.2023 (अनंकेक्षित)	30.09.2022 (अनंकेक्षित)	30.09.2023 (अनंकेक्षित)	30.09.2022 (अनंकेक्षित)	31.03.2023 (अनंकेक्षित)
1	प्रचालनों से कुल आय (शुद्ध)	3.90	3.85	3.42	7.75	6.85	14.21
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर से पूर्व)	(3.00)	(0.16)	(0.47)	(3.17)	(0.48)	(2.37)
3	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि)(कर के बाद)	(3.00)	(0.16)	(0.47)	(3.17)	(0.48)	(2.37)
4	अवधि के दौरान कुल व्यापक आय [अवधि के लिए (कर के बाद) लाभ/(हानि) तथा अन्य व्यापक आय (कर के बाद) को शामिल करके]	3.96	-	-	3.96	-	0.55
5	इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य 10/-रु. प्रति)	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00
6	आरक्षित (पूर्व वर्ष के अनंकेक्षित तुलन पत्र में दर्शाए अनुसार पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त)	-	-	-	-	-	227.27
7	आय प्रति शेयर (इपीएस) (रु.) मूल व तनुकृत इपीएस	(0.60)	(0.03)	(0.09)	(0.63)	(0.10)	(0.47)

टिप्पणी: 1. दिनांक 30 सितंबर, 2023 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए कंपनी के अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों की ऑडिट कमेटी द्वारा समीक्षा की गई है और उसके बाद 09 नवंबर, 2023 को आयोजित निर्देशकों के बोर्ड की बैठक में अनुमोदित किया है। वित्तीय परिणाम कंपनी के सांविधिक लेखापरीक्षकों द्वारा समीक्षित समीक्षा के अधीन किए जा रहे हैं।  
2. उपरोक्त विवरण सेबी (आयियों के सूचीकरण एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमों, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत शेयर बाजार में दाखिल 30 सितंबर, 2023 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। 30 सितंबर, 2023 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का संपूर्ण विवरण शेयर बाजार की वेबसाइट (www.bseindia.com) तथा कंपनी की वेबसाइट (www.owmnahar.com) पर भी उपलब्ध है।

कृते, ओसवाल लीजिंग लिमिटेड

दिनांक: 09.11.2023  
स्थान: नई दिल्ली

अध्यक्ष सह गैर-कार्यकारी निदेशक डीआईएन नं.: 00493213

**साई इण्डस्ट्रीज लिमिटेड**

पंजीकृत कार्यालय: 302, गीतारा तल, सी-2/4, कम्युनिटी सेंटर अशोक विहार, फेज-2, नई दिल्ली-110052  
ई-मेल आईडी: sindustr1693@gmail.com, सीआईएन: L74999DL1991PLC045678  
30 सितंबर, 2023 को समाप्त तिमाही हेतु अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण (रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त छमाही		
		30.09.2023 (अनंकेक्षित)	30.09.2022 (अनंकेक्षित)	30.06.2023 (अनंकेक्षित)	30.09.2023 (अनंकेक्षित)	30.09.2022 (अनंकेक्षित)	31.03.2023 (अनंकेक्षित)
1	प्रचालनों से कुल आय	-	-	-	-	-	-
2	अवधि हेतु (कर, अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व) सकल लाभ/ (हानि)	(0.26)	(0.91)	(0.02)	(0.30)	(0.93)	(5.26)
3	कर पूर्व अवधि हेतु (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात) सकल लाभ/ (हानि)	(0.26)	(0.91)	(0.02)	(0.30)	(0.93)	(5.26)
4	कर पश्चात अवधि हेतु (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात) सकल लाभ/ (हानि)	(0.28)	(0.91)	(0.02)	(0.30)	(0.93)	(5.26)
5	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी	296.76	296.76	296.76	296.76	296.76	296.76
6	पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों को छोड़कर आरक्षितों	(460.98)	(456.35)	(480.70)	(460.98)	(456.35)	(460.68)
7	आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रत्येक के) (सतत तथा असतत प्रचालनों हेतु) - (क) वित्तिक: (ख) डाइव्यूटेड:	(0.01)	(0.03)	-	(0.01)	(0.03)	(0.18)

नोट: उपरोक्त सेबी (एनओडीआर) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के साथ दत्त समाप्त छमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज तथा कंपनी की वेबसाइट पर उपलब्ध है।

स्थान: दिल्ली  
तिथि: 09.11.2023

कृते, साई इण्डस्ट्रीज लिमिटेड  
हस्ता./-  
प्रबंध निदेशक  
सीआईएन: 08840498

**स्वाम सॉफ्टवेयर लिमिटेड**

CIN: L65100DL1992PLC047327

224 जी/एफ स्वयं सेवा को-ऑपरेटिव हाउसिंग सोसायटी लि., झिलमिल, दिल्ली-110032

वेबसाइट: www.svamssoftwareltd.in | ईमेल: svamssoftwareltd@gmail.com

30 सितंबर, 2023 को समाप्त तिमाही तथा छमाही के लिए अनंकेक्षित स्टैण्डअलॉन वित्तीय परिणामों का विवरण

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही		
		30.09.2023 (अनंकेक्षित)	30.09.2022 (अनंकेक्षित)	31.03.2023 (अनंकेक्षित)
1.	प्रचालनों से कुल आय	29.65	16.00	234.92
2.	अपवादित मदों तथा कर से पूर्व सामान्य क्रिया कलाओं से शुद्ध लाभ/हानि	19.18	0.98	-13.11
3.	कर से पूर्व शुद्ध लाभ/(हानि)	19.18	0.98	-13.11
4.	कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि)	-19.18	0.98	-14.18
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर के बाद) लाभ/(हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद से शामिल)	19.18	0.98	-14.18
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	168.89	168.89	168.89
7.	आरक्षित (पूर्व वर्ष के अनंकेक्षित तुलनपत्र में दर्शाई गई पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त) आरक्षित	-	-	-
8.	आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का) सममूल्य	0.113	0.006	-0.084
क) मूल:		0.113	0.006	-0.084
ख) तरल:		0.113	0.006	-0.084

टिप्पणी:

उपरोक्त स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल की गई 30 सितंबर, 2023 को समाप्त तिमाही तथा छमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। 30 सितंबर, 2023 को समाप्त तिमाही तथा छमाही के वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com तथा कंपनी की वेबसाइट www.svamssoftwareltd.in पर उपलब्ध है।

तिथि: 09.11.2023  
स्थान: नई दिल्ली

कृते, स्वाम सॉफ्टवेयर लिमिटेड  
हस्ता./-  
मनीशा अगरवाल  
(प्रबंध निदेशक)

DOES NOT CONSTITUTE AN INVITATION OR OFFER TO ACQUIRE, PURCHASE OR SUBSCRIBE TO SECURITIES, CTLY OR INDIRECTLY, OUTSIDE INDIA.  
the Securities and Exchange Board of India (Issue of Capital and Disclosure Requirements) CDR Regulations").

